

中标候选人公示

招标编号：永建招备[2025]1-17 号

泉州市永春县桃城镇洋上村 2025 年高标准农田连片整治·千亩良田建设项目于 2025 年 10 月 15 日在永春县公共资源交易中心二楼开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人情况公示如下：

1、 评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	福建省万兴建设发展有限公司	福建省州通公路建设有限公司	福建金磊建设有限公司
中标价	312.4547 万元		
项目负责人姓名	张荣季	颜少云	张芬娜
证书名称	二级建造师注册证书	二级建造师注册证书	二级建造师注册证书
证书编号	闽 2352012201368486	闽 2352019202002101	闽 2352013201368327
资格能力条件	水利水电工程施工总承包贰级资质	水利水电工程施工总承包贰级资质	水利水电工程施工总承包贰级资质
技术负责人姓名	张英文	潘晓明	王玉静
质量目标	到《水利水电建设工程验收规程》（SL/T 223-2025）及其相关规范合格标准		
工期（日历天）	240 日历天		

2、 评标办法： 简易评标法

3、 进入评审的投标人中被否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称	评审结果	原因	依据
13. 福建肴嘉建设有限公司	不合格	电子投标文件中拟派往本工程的施工员未提供有效的岗位证书	不符合招标文件第 6 章资格审查文件附件 1 资格审查必要合格条件标准的要求，否决其投标。

5、公示时间

公示期为 2025 年 10 月 15 日至 2025 年 10 月 20 日。

6、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

7、联系方式

招标人：永春县桃城镇人民政府

地址：永春县

电话：18060563586

联系人：颜先生

招标代理机构：福建省君平建设管理有限公司

地址：永春县

电话：0595-27196988、0595-23856758

联系人：王先生

招投标监督机构名称：永春县农业农村局

地址：永春县桃城镇桃溪路232号

联系电话：0595-23872812

日期：2025年10月15日